'

~

~ ...

~ ESTADO DO CEARA
~d: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

'"~~f RUA. JOSÉ ALVES BEZEPR" •ZÉ A/305TINHO). M' 585
/ ~ RltlCHINHO - VARZEA M .. f:GRE-CE

/.;;,,-?'~ CEP· 63540-000

GABINFTF 115 (AlJGIJSTINHO FlJFRASiO Fll HO.
LUIZS'NTRAFVA~GMAJL.COM

188\9 9803-3630

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 287/2023

Várzea Alegre - CE, 26 de setembro de 2023

Excelentíssimo Senhor:
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

Eu, LUIZ FRANCISCO DE SOUSA, Vereador deste Poder Legislativo, no uso

de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo nas normas regimentais

desta Casa Legislativa, venho requerer a Vossa Excelência, que após ouvido o

plenário, seja enviado ofício ao prefeito municipal, José Hélder Máximo de

Carvalho, e uma cópia ao secretário de infraestrutura deste Município,

Elonmarcos Cândido Correia, com o seguinte pedido de providência:

~

~

• Manutenção da rede de esgoto e saneamento: da Rua Francisco de

Freitas Neto, Bairro Alto do Tenente.

T. em que,

P. deferimento.

·~~~-;,1;~r~m:,-;':", it};;;:A;:. , :· .. ~,i.-:~.;J_t.;,~~~t.;L:~~~;:}~:.::;;,i).;".c,.1;:~ ~ ~~?~ -~----~ 1

~-.. :-AtEGRE'ClDMJi~):füWdfi~úrnc:mrtr.:~~~~ -~~~
_-:." ~j-(;«?-:~;~-;:: ~ ' ~t:.-2 :~.~)~\._,

ãii:i.éía!~~